ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О направлении работника на военные сборы
Г. Курган                                                                                                     10 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В рамках п. 2 ст. 6 ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе», руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семеновоа Н.Д.,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Сохранить за направленным на военные сборы бригадиром Татарченковым О.В. его рабочее место, выплатить заработную плату за весь период пребывания на сборах.
1. Кадровику Некрасовой А.А. ознакомить всех сотрудников с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Татарченков О.В. (Татарченков)
Семёнов Н.Д. (Семёнов)

[bookmark: _GoBack]